07/11/25, 13:52

PSIC816001 Report Tassi Assenza Personale
PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010143 - 07/11/2025 - VII - |

Periodi Data da * Dataa *
|
Ottobre 2025 01/10/2025 31/10/2025
Tassi Assenza Personale
Ottobre 2025
Totale Totale
Tipo Numero giorni assenze nel Percentuale
Periodo Personale dipendenti lavorativi periodo Assenza
Ottobre Ata 23 558 56 10,04%
2025
Ottobre Docente 98 2.340 119 5,09%
2025 ;
Ottobre  Dirigente 1 27 0 0,00%
2025 Scolastico
Totale periodo 122 2.925 i 175 5,98%

https://nuvola.madisoft.it/area-personale/tassi-assenzafform/index

Totale
presenze nel
periodo
502
2.221

27

2.750

Percentuale
Presenza
89,96%
94,91%

100,00%

94,02%

”n



