

Periodi

Data da *

Data a *

Ottobre 2025

01/10/2025

31/10/2025

Tassi Assenza Personale

Ottobre 2025

Periodo	Tipo Personale	Numero dipendenti	Totale giorni lavorativi	Totale assenze nel periodo	Percentuale Assenza	Totale presenze nel periodo	Percentuale Presenza
Ottobre 2025	Ata	23	558	56	10,04%	502	89,96%
Ottobre 2025	Docente	98	2.340	119	5,09%	2.221	94,91%
Ottobre 2025	Dirigente Scolastico	1	27	0	0,00%	27	100,00%
Totale periodo		122	2.925	175	5,98%	2.750	94,02%